
UCHWAŁA NR XXXI/297/2021 
RADY GMINY WILKOWICE 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wilkowice na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U z 2020 r., 
poz 713 z późn.zm.), w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz.U 
z 2020 r., poz. 910 z późn.zm.) 

Rada Gminy Wilkowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się średnią cenę jednostki paliwa na rok szkolnym 2021/2022: 

L.p. Rodzaj paliwa Cena paliwa za litr 
1. Benzyna ( Pb95) 4,88 zł 
2.  Olej napędowy (ON) 4,86 zł 
3. Gaz  (LPG)  2,33 zł 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice. 

§ 3.  

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2021 roku. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Marcin Kwiatek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF77CC3C-E5F8-4720-9022-8292C7E44ADE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 39a ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz.U z 2020 r. poz. 

910 z późn.zm.), ustalone zostały zasady zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci niepełnosprawnych do 

szkół i placówek oświatowych, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice lub opiekunowie prawni. Zgodnie z art. 

39a ust. 3 w/w ustawy Rada Gminy została zobowiązana do określenia średniej ceny jednostki paliwa na 

dany rok szkolny w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. 

Podstawą do ustalenia średniej ceny jednostki paliwa Pb 95 oraz oleju napędowego (ON) jest cena 

obowiązująca na jedynej stacji paliw funkcjonującej na terenie gminie tj. stacji paliw „Bomar” Sp. j., 

Wilkowice ul. Swojska 3.  

Podstawą do ustalenia średniej ceny jednostki paliwa LPG jest cena obowiązująca na jedynej stacji paliw 

funkcjonującej na terenie gminie tj. Firmie Handlowo-Usługowej „Gasprom”, Wilkowice ul. Swojska 6.  

Cenę jednostek paliwa Pb 95, ON oraz LPG wyznaczono jako średnią cenę za litr, jaka obowiązywała na 

w/w stacjach w każdym 1 dniu danego miesiąca w okresie od 1 grudnia 2020 r. do 31 maja 2021 r.  

Na podstawie informacji o cenach jednostek paliwa, zgodnie z poniższą tabelą, pozyskanych na w/w. 

stacjach paliw, ustalono średnią cenę jednostek paliwa, która będzie obowiązywała w roku szkolnym 

2021/2022. 

  

Cena brutto za 
litr w PLN 

Cena brutto za 
litr w PLN 

Cena brutto za 
litr w PLN 

Lp. Miesiąc  
Dzień 

miesiąca Pb 95 ON LPG 
1 Grudzień 2020 1 4,55 4,49 2,25 
2 Styczeń 2021 1 4,63 4,59 2,23 
3 Luty 2021 1 4,73 4,73 2,18 
4 Marzec 2021 1 4,99 4,99 2,47 
5 Kwiecień 2021 1 5,19 5,19 2,50 
6 Maj 2021 1 5,19 5,19 2,35 

Ustalona średnia cena jednostki paliwa za litr 
za okres 01.12.2020 - 31.05.2021r.  4,88 zł 4,86 zł 2,33 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF77CC3C-E5F8-4720-9022-8292C7E44ADE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

